9

[image: Описание: Гришковское герб]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	23.07.2025

	 №
	32

село Гришковское

О внесении изменений в решение
Совета Гришковскогосельского поселения
Калининского района от18 декабря 2024 года
№ 20"О бюджете Гришковскогосельского
поселения Калининского района
на 2025 год"

В соответствии со статьями 9, 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 18 декабря 2024 года № 20 "О бюджете Гришковского сельского поселения Калининского района на 2025 год" следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. . В пункте 1 Решения слова:
- "общий объем доходов в сумме 10 081,4 тыс. рублей" заменить словами "общий объем доходов в сумме 11 216,4тыс. рублей";
- "общий объем расходов в сумме 11 504,0 тыс. рублей" заменить словами "общий объем расходов в сумме 12 639,0 тыс. рублей";
- "дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 0,00 тыс. рублей" заменить словами "дефицит бюджета поселения в сумме 1422,6 тыс. рублей.".
1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.4. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3.
1.5. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4.
1.6. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5.
1.7. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 6.
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Мельник М.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации, а также разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжениюмуниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства (Куковенко Д.О.).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Гришковского  сельского поселения
Калининского района                                                                       Г.В. Тихомирова

Председательствующий Совета
Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                         Д.О. Куковенко

image1.jpeg
o8
(&